
Aktionsartikel nur solange Vorrat verfügbar

DONNERSTAG, 4.12. – SAMSTAG, 6.12.

MONTAG, 1.12. – MITTWOCH, 3.12.

AUTOBAHN- 
VIGNETTE 2026
*Ab einem Mindesteinkauf von CH 70.- exkl. Vignette
*�Davon ausgenommen sind Spirituosen, alkoholische Mixgetränke, 

Tabakwaren, alle Artikel im ALDI Onlineshop, Guthaben- sowie Telefonkarten 
und Gebührensäcke. Nur eine vergünstigte Vignette pro Einkauf.

Die E-Vignette muss auf der nicht behördlichen Website «vignette-schenken.ch» 
eingelöst werden.

24.-

-40%
pro Vignette 40.-

solange Vorrat

EXQUISITE  
COLLECTION
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
852423

3.99

-50%
pro Flasche 7.99

5.32/Liter

KOCHBUTTER
5 x 200 g
60982

MILCH UHT 1.5% FETT 
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich) 
57471

9.99

-33%
pro 12er-Pack* 14.99

-.83/Liter

UNSERE
WEIHNACHTS-

DEALSSpare bis 
zu 53%

Als E-Vignette 
oder 

Klebevignette  
erhältlich

12.89
pro 1000 g

752126

752143

JA

HR
E



Aktionsartikel nur solange Vorrat verfügbar

MONTAG, 8.12. – MITTWOCH, 10.12.

CUTE
496 g
750748

GRANDE  
ALBERONE
14.5% Vol.
0.75 Liter
805403

    
.

​

94
4.79

-40%
pro Flasche 7.99

6.39/Liter

DONNERSTAG, 11.12. – SAMSTAG, 13.12.

GARNELEN  
TAIL ON
375 g
749947

4.99

-50%
pro Packung 9.99

1.33/100 g

NUTELLA
1 kg
709774

aldi-mobile.ch

9.90
pro Monat 12.90

CHF

13.12. – 04.01.26
AKTION

16.90
pro Monat 24.90

CHF

13.12. – 04.01.26
AKTION

BUDGET

HANDY-ABOS
FÜR JEDES

Alles unlimitiert in der 
Schweiz + 2 GB Roaming

UNLIMITED
ABO SWISS

14.99
-53%
pro Packung 31.90

3.02/100 g

Konkurrenzvergleich

5.29
-23%

pro Stück 6.92

Konkurrenzvergleich

pro Stück

199.-
​inkl. Zustellung

Unlimitiert telefonieren & SMS 
+ 8 GB Internet in der Schweiz 

ABO BASIC

8-teiliges  
Makita Set

DEALS
IM ONLINESHOP

JETZT ENTDECKEN!
pro Set

899.-
​inkl. Zustellung

pro Stück

399.-
​inkl. Zustellung



Aktionsartikel nur solange Vorrat verfügbar

DONNERSTAG, 18.12. – SAMSTAG, 20.12.

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

91
FLYING POWER
•	Original oder
•	Sugarfree
250 ml
847770

-.19

-51%
pro Dose -.39

-.08/100ml

4.99

-41%
pro Flasche 8.49

6.65/Liter

MONTAG, 15.12. – MITTWOCH, 17.12.

6.99

-30%
pro Flasche 9.99

3.50/Liter

FRITTIER- 
ÖL
2 Liter
60441

FONDUE CHINOISE  
Schwein
400 g
61899

FONDUE CHINOISE  
Rind
400 g
723921

FONDUE CHINOISE  
Truten
400 g
 55736

30% AUF FONDUE CHINOISE

10.39

-30%
pro Stück 14.89

2.60/100g

13.89

-30%
pro Stück 19.89

3.47/100g

9.69

-30%
pro Stück 13.89

2.42/100g

aldi-
now.ch

FEIERTAGSSTRESS?
WIR LIEFERN 
KOSTENLOS

CODE*: 

xnow25
Gültig bis zum  

25.12.25

*�Nur im ALDI-now Liefergebiet 
verfügbar, ab einem Einkauf 
von CHF 50 und einmal pro 
Kundenlogin einlösbar. Der 
Gutscheincode kann im letzten 
Bestellschritt vor der Zahlung  
eingegeben werden.




